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Teilnehmende

Nation Name Verein  Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

CHN ZHU Jin Yuan HH FC Rothenbaum 2009 R M 1.99999 421985 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

DEN GRAAKJÆR Kasper Varde FK 2010 R M 1.99999 0 ja

KOFOED Hannibal Trekanten København 2009 R M 1.99999 440994 ja

  2 Starter (2 anwesend)
 

GER BERTRAM Ramon BR FSC Cottbus 2010 L M 1.99999 431170 ja

BRANTZ Felix BE FG Rotation Berlin 2010 R M 1.99999 444337 ja

BRÜGGE Theodor HH Hamburger FC 2010 L M 1.99999 457178 ja

DORNHEIM Carl SH Hanseatischer FC Lübeck 2010 R M 1.99999 458315 ja

DROCHNER Raphael SH Kieler MTV 2009 R M 1.99999 430521 ja

EL EBRASHI Junes HH FC Rothenbaum 2009 R M 1.99999 118810 ja

GOLZE Anton SH Hanseatischer FC Lübeck 2010 R M 1.99999 446071 ja

GREBING Jonathan Alexander HE Fechtclub Marburg 2010 R M 1.99999 116004 ja

GREBING Julian Richard HE Fechtclub Marburg 2009 R M 1.99999 116003 ja

HANSEN Willem SH Hanseatischer FC Lübeck 2010 R M 1.99999 418477 ja

HASSELMANN Sean Lucas BR SVA Oranienburg 2009 R M 1.99999 453793 ja

HEITMANN Jannik Max HH TB Hamburg-Eilbeck 2010 L M 1.99999 427526 ja

HERBERG Arien SH Kieler MTV 2010 R M 1.99999 464640 ja

HINRICHS Oskar BR SVA Oranienburg 2010 R M 1.99999 413326 ja

HUSS Lucas SH Kieler MTV 2010 R M 1.99999 499621 ja

IHNS Magnus SH FC Ratzeburg 2010 R M 1.99999 421842 ja

KOLDEWEYH Marco HH SV Preußen Reinfeld 2010 R M 1.99999 467730 ja

KÖTHE Joscha HE Fechtclub Marburg 2009 L M 1.99999 114980 ja

MAHUTKA Leander Luis NS Blau-Weiss Buchholz 2009 R M 1.99999 407961 ja

MARXSEN Theodor SH Hanseatischer FC Lübeck 2009 R M 1.99999 458319 ja

MÖLLER Arthur HH Hamburger FC 2010 L M 1.99999 499569 ja

NOLTING Felix Gregor HB Bremen 1860 Fechten 2010 R M 1.99999 407927 ja

PENK Willem Ole HH Hamburger FC 2010 R M 1.99999 468750 ja

PREUß Emil NS Blau-Weiss Buchholz 2010 R M 1.99999 423598 ja

RISSMANN Joel Hendrik HH TB Hamburg-Eilbeck 2009 R M 1.99999 118847 ja

RUNGE Leo HH Walddörfer SV 2010 R M 1.99999 457970 ja

SCHEFFLER Patrick HH SV Preußen Reinfeld 2010 R M 1.99999 467735 ja

SCHEIBNER Boje Mattes HB Bremen 1860 Fechten 2010 R M 1.99999 427033 ja

SCHMITZ Meo WE Quernheimer FC 2010 R M 1.99999 404057 ja

SCHULZ Rasmus HH TB Hamburg-Eilbeck 2009 R M 1.99999 411047 ja

ZIMNER Fiete Julian WE Quernheimer FC 2009 R M 1.99999 438202 ja

  31 Starter (31 anwesend)
 

NED MEDVEDEV Martin SC Amsterdam 2009 R M 1.99999 0 ja

  1 Starter (1 anwesend)
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4 Nationen, 35 Starter (35 anwesend)
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Setzliste OFFICIAL

Setz-PLRL-PL Punkte NationName Verein Geschl.anwesend

T1. 1 99999 0.0 GER PENK Willem Ole HH Hamburger FC M ja

T2. 1 99999 0.0 GER DORNHEIM Carl SH Hanseatischer FC Lübeck M ja

T3. 1 99999 0.0 GER BRÜGGE Theodor HH Hamburger FC M ja

T4. 1 99999 0.0 GER HINRICHS Oskar BR SVA Oranienburg M ja

T5. 1 99999 0.0 GER SCHULZ Rasmus HH TB Hamburg-Eilbeck M ja

T6. 1 99999 0.0 GER EL EBRASHI Junes HH FC Rothenbaum M ja

T7. 1 99999 0.0 GER MÖLLER Arthur HH Hamburger FC M ja

T8. 1 99999 0.0 GER DROCHNER Raphael SH Kieler MTV M ja

T9. 1 99999 0.0 DEN KOFOED Hannibal Trekanten København M ja

T10. 1 99999 0.0 DEN GRAAKJÆR Kasper Varde FK M ja

T11. 1 99999 0.0 GER KÖTHE Joscha HE Fechtclub Marburg M ja

T12. 1 99999 0.0 GER RISSMANN Joel Hendrik HH TB Hamburg-Eilbeck M ja

T13. 1 99999 0.0 GER RUNGE Leo HH Walddörfer SV M ja

T14. 1 99999 0.0 GER HEITMANN Jannik Max HH TB Hamburg-Eilbeck M ja

T15. 1 99999 0.0 NED MEDVEDEV Martin SC Amsterdam M ja

T16. 1 99999 0.0 GER NOLTING Felix Gregor HB Bremen 1860 Fechten M ja

T17. 1 99999 0.0 GER GOLZE Anton SH Hanseatischer FC Lübeck M ja

T18. 1 99999 0.0 GER GREBING Jonathan Alexander HE Fechtclub Marburg M ja

T19. 1 99999 0.0 GER SCHMITZ Meo WE Quernheimer FC M ja

T20. 1 99999 0.0 GER PREUß Emil NS Blau-Weiss Buchholz M ja

T21. 1 99999 0.0 GER SCHEIBNER Boje Mattes HB Bremen 1860 Fechten M ja

T22. 1 99999 0.0 GER MAHUTKA Leander Luis NS Blau-Weiss Buchholz M ja

T23. 1 99999 0.0 GER KOLDEWEYH Marco HH SV Preußen Reinfeld M ja

T24. 1 99999 0.0 GER IHNS Magnus SH FC Ratzeburg M ja

T25. 1 99999 0.0 GER BERTRAM Ramon BR FSC Cottbus M ja

T26. 1 99999 0.0 GER ZIMNER Fiete Julian WE Quernheimer FC M ja

T27. 1 99999 0.0 GER MARXSEN Theodor SH Hanseatischer FC Lübeck M ja

T28. 1 99999 0.0 GER HASSELMANN Sean Lucas BR SVA Oranienburg M ja

T29. 1 99999 0.0 GER GREBING Julian Richard HE Fechtclub Marburg M ja

T30. 1 99999 0.0 GER BRANTZ Felix BE FG Rotation Berlin M ja

T31. 1 99999 0.0 GER SCHEFFLER Patrick HH SV Preußen Reinfeld M ja

T32. 1 99999 0.0 CHN ZHU Jin Yuan HH FC Rothenbaum M ja

T33. 1 99999 0.0 GER HANSEN Willem SH Hanseatischer FC Lübeck M ja

T34. 1 99999 0.0 GER HERBERG Arien SH Kieler MTV M ja

T35. 1 99999 0.0 GER HUSS Lucas SH Kieler MTV M ja
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Technisches Direktorium und Offizielle OFFICIAL

Wettkampfmanager

Alexander Krause

Turnierleitung

Jan Tiedemann
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Modus OFFICIAL

Teilnehmende 35 Teilnehmende

1 Vorrunde
02.09. 23:06

35 Teilnehmende
5 Runden à 7 Teilnehmende je Runde

32 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
8.57% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
02.09. 23:06

32er KO ohne Hoffnungslauf

32 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 32 A T32

32er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 12

AUGUSTIN Clemens, GER SH Kieler MTV

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

SCHEIBNER Boje Mattes GER Bremen 1860 Fechten 1 V 4 2 V 1 V 3 22 17 0.500 5 4.
GRAAKJÆR Kasper DEN Varde FK 2 0 V 0 V 2 V 3 17 21 0.500 -4 5.
PREUß Emil GER Blau-Weiss Buchholz 3 V 3 3 V V V 4 26 20 0.667 6 3.
KÖTHE Joscha GER Fechtclub Marburg 4 V V V4 V V V 6 29 6 1.000 23 1.
PENK Willem Ole GER Hamburger FC 5 0 1 0 0 1 4 0 6 30 0.000 -24 7.
BRANTZ Felix GER FG Rotation Berlin 6 V V 4 1 V V 4 25 16 0.667 9 2.
SCHEFFLER Patrick GER SV Preußen Reinfeld 7 2 2 3 0 V 2 1 14 29 0.167 -15 6.

Runde 2 | Bahn 11

WALTER Sebastian, GER BR FSC Cottbus

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

MAHUTKA Leander Luis GER Blau-Weiss Buchholz 1 V V V V 4 V 5 29 10 0.833 19 1.
DORNHEIM Carl GER Hanseatischer FC Lübeck 2 0 0 0 0 0 0 0 0 30 0.000 -30 7.
HASSELMANN Sean Lucas GER SVA Oranienburg 3 0 V 1 0 2 0 1 8 25 0.167 -17 6.
SCHMITZ Meo GER Quernheimer FC 4 2 V V 1 V V 4 23 17 0.667 6 4.
KOFOED Hannibal DEN Trekanten København 5 2 V V V V 4 4 26 15 0.667 11 2.
ZHU Jin Yuan CHN FC Rothenbaum 6 V V V 4 4 0 3 23 21 0.500 2 5.
RISSMANN Joel Hendrik GER TB Hamburg-Eilbeck 7 1 V V 2 V V 4 23 14 0.667 9 3.

Runde 3 | Bahn 8

MAHUTKA Malin Ava, GER NS Blau-Weiss Buchholz

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

DROCHNER Raphael GER Kieler MTV 1 V 0 V 0 0 1 2 11 22 0.333 -11 6.
MARXSEN Theodor GER Hanseatischer FC Lübeck 2 2 2 V 1 V 3 2 18 22 0.333 -4 4.
RUNGE Leo GER Walddörfer SV 3 V V V 1 V 0 4 21 14 0.667 7 3.
HUSS Lucas GER Kieler MTV 4 0 1 1 0 3 1 0 6 30 0.000 -24 7.
BRÜGGE Theodor GER Hamburger FC 5 V V V V V 0 5 25 7 0.833 18 2.
KOLDEWEYH Marco GER SV Preußen Reinfeld 6 V 1 1 V 0 0 2 12 23 0.333 -11 5.
GREBING Jonathan Alexander GER Fechtclub Marburg 7 V V V V V V 6 30 5 1.000 25 1.
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Runde 4 | Bahn 7

SEEMANN Paul Leopold, GER NS TSV Winsen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

GREBING Julian Richard GER Fechtclub Marburg 1 V V V V V V 6 30 5 1.000 25 1.
HEITMANN Jannik Max GER TB Hamburg-Eilbeck 2 1 V 4 V 2 V 3 22 20 0.500 2 4.
MÖLLER Arthur GER Hamburger FC 3 1 2 2 V 0 1 1 11 29 0.167 -18 7.
HERBERG Arien GER Kieler MTV 4 1 V V V 4 V 4 25 20 0.667 5 3.
IHNS Magnus GER FC Ratzeburg 5 1 3 4 3 1 V 1 17 27 0.167 -10 5.
HINRICHS Oskar GER SVA Oranienburg 6 1 V V V V V 5 26 14 0.833 12 2.
GOLZE Anton GER Hanseatischer FC Lübeck 7 0 0 V 1 2 2 1 10 26 0.167 -16 6.

Runde 5 | Bahn 6

HASSELMANN Marc André, GER BR SVA Oranienburg

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

ZIMNER Fiete Julian GER Quernheimer FC 1 V V 0 V 1 V 4 21 21 0.667 0 3.
SCHULZ Rasmus GER TB Hamburg-Eilbeck 2 3 V 0 V 1 4 2 18 23 0.333 -5 4.
HANSEN Willem GER Hanseatischer FC Lübeck 3 3 3 0 3 1 2 0 12 30 0.000 -18 7.
MEDVEDEV Martin NED SC Amsterdam 4 V V V V 0 V 5 25 7 0.833 18 2.
BERTRAM Ramon GER FSC Cottbus 5 2 1 V 2 4 V 2 19 26 0.333 -7 5.
EL EBRASHI Junes GER FC Rothenbaum 6 V V4 V V V V 6 29 8 1.000 21 1.
NOLTING Felix Gregor GER Bremen 1860 Fechten 7 3 V V 0 3 1 2 17 26 0.333 -9 6.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER GREBING Jonathan Alexander Fechtclub Marburg 6 6 30 5 1.000 25 Q

1 GER GREBING Julian Richard Fechtclub Marburg 6 6 30 5 1.000 25 Q

3 GER KÖTHE Joscha Fechtclub Marburg 6 6 29 6 1.000 23 Q

4 GER EL EBRASHI Junes FC Rothenbaum 6 6 29 8 1.000 21 Q

5 GER MAHUTKA Leander Luis Blau-Weiss Buchholz 5 6 29 10 0.833 19 Q

6 GER BRÜGGE Theodor Hamburger FC 5 6 25 7 0.833 18 Q

6 NED MEDVEDEV Martin SC Amsterdam 5 6 25 7 0.833 18 Q

8 GER HINRICHS Oskar SVA Oranienburg 5 6 26 14 0.833 12 Q

9 DEN KOFOED Hannibal Trekanten København 4 6 26 15 0.667 11 Q

10 GER BRANTZ Felix FG Rotation Berlin 4 6 25 16 0.667 9 Q

11 GER RISSMANN Joel Hendrik TB Hamburg-Eilbeck 4 6 23 14 0.667 9 Q

12 GER RUNGE Leo Walddörfer SV 4 6 21 14 0.667 7 Q

13 GER PREUß Emil Blau-Weiss Buchholz 4 6 26 20 0.667 6 Q

14 GER SCHMITZ Meo Quernheimer FC 4 6 23 17 0.667 6 Q

15 GER HERBERG Arien Kieler MTV 4 6 25 20 0.667 5 Q

16 GER ZIMNER Fiete Julian Quernheimer FC 4 6 21 21 0.667 0 Q

17 GER SCHEIBNER Boje Mattes Bremen 1860 Fechten 3 6 22 17 0.500 5 Q

18 CHN ZHU Jin Yuan FC Rothenbaum 3 6 23 21 0.500 2 Q

19 GER HEITMANN Jannik Max TB Hamburg-Eilbeck 3 6 22 20 0.500 2 Q

20 DEN GRAAKJÆR Kasper Varde FK 3 6 17 21 0.500 -4 Q

21 GER MARXSEN Theodor Hanseatischer FC Lübeck 2 6 18 22 0.333 -4 Q

22 GER SCHULZ Rasmus TB Hamburg-Eilbeck 2 6 18 23 0.333 -5 Q

23 GER BERTRAM Ramon FSC Cottbus 2 6 19 26 0.333 -7 Q

24 GER NOLTING Felix Gregor Bremen 1860 Fechten 2 6 17 26 0.333 -9 Q

25 GER KOLDEWEYH Marco SV Preußen Reinfeld 2 6 12 23 0.333 -11 Q

26 GER DROCHNER Raphael Kieler MTV 2 6 11 22 0.333 -11 Q

27 GER IHNS Magnus FC Ratzeburg 1 6 17 27 0.167 -10 Q

28 GER SCHEFFLER Patrick SV Preußen Reinfeld 1 6 14 29 0.167 -15 Q

29 GER GOLZE Anton Hanseatischer FC Lübeck 1 6 10 26 0.167 -16 Q

30 GER HASSELMANN Sean Lucas SVA Oranienburg 1 6 8 25 0.167 -17 Q

31 GER MÖLLER Arthur Hamburger FC 1 6 11 29 0.167 -18 Q

32 GER HANSEN Willem Hanseatischer FC Lübeck 0 6 12 30 0.000 -18 Q

33 GER PENK Willem Ole Hamburger FC 0 6 6 30 0.000 -24 E

33 GER HUSS Lucas Kieler MTV 0 6 6 30 0.000 -24 E

35 GER DORNHEIM Carl Hanseatischer FC Lübeck 0 6 0 30 0.000 -30 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung OFFICIAL

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER GREBING Julian Richard HE Fechtclub Marburg 6 6 30 5 1.000 25

2 GER GREBING Jonathan Alexander HE Fechtclub Marburg 6 6 30 5 1.000 25 T1

3 GER KÖTHE Joscha HE Fechtclub Marburg 6 6 29 6 1.000 23

4 GER EL EBRASHI Junes HH FC Rothenbaum 6 6 29 8 1.000 21

5 GER MAHUTKA Leander Luis NS Blau-Weiss Buchholz 5 6 29 10 0.833 19

6 NED MEDVEDEV Martin SC Amsterdam 5 6 25 7 0.833 18

7 GER BRÜGGE Theodor HH Hamburger FC 5 6 25 7 0.833 18 T6

8 GER HINRICHS Oskar BR SVA Oranienburg 5 6 26 14 0.833 12

9 DEN KOFOED Hannibal Trekanten København 4 6 26 15 0.667 11

10 GER BRANTZ Felix BE FG Rotation Berlin 4 6 25 16 0.667 9

11 GER RISSMANN Joel Hendrik HH TB Hamburg-Eilbeck 4 6 23 14 0.667 9

12 GER RUNGE Leo HH Walddörfer SV 4 6 21 14 0.667 7

13 GER PREUß Emil NS Blau-Weiss Buchholz 4 6 26 20 0.667 6

14 GER SCHMITZ Meo WE Quernheimer FC 4 6 23 17 0.667 6

15 GER HERBERG Arien SH Kieler MTV 4 6 25 20 0.667 5

16 GER ZIMNER Fiete Julian WE Quernheimer FC 4 6 21 21 0.667 0

17 GER SCHEIBNER Boje Mattes HB Bremen 1860 Fechten 3 6 22 17 0.500 5

18 CHN ZHU Jin Yuan HH FC Rothenbaum 3 6 23 21 0.500 2

19 GER HEITMANN Jannik Max HH TB Hamburg-Eilbeck 3 6 22 20 0.500 2

20 DEN GRAAKJÆR Kasper Varde FK 3 6 17 21 0.500 -4

21 GER MARXSEN Theodor SH Hanseatischer FC Lübeck 2 6 18 22 0.333 -4

22 GER SCHULZ Rasmus HH TB Hamburg-Eilbeck 2 6 18 23 0.333 -5

23 GER BERTRAM Ramon BR FSC Cottbus 2 6 19 26 0.333 -7

24 GER NOLTING Felix Gregor HB Bremen 1860 Fechten 2 6 17 26 0.333 -9

25 GER KOLDEWEYH Marco HH SV Preußen Reinfeld 2 6 12 23 0.333 -11

26 GER DROCHNER Raphael SH Kieler MTV 2 6 11 22 0.333 -11

27 GER IHNS Magnus SH FC Ratzeburg 1 6 17 27 0.167 -10

28 GER SCHEFFLER Patrick HH SV Preußen Reinfeld 1 6 14 29 0.167 -15

29 GER GOLZE Anton SH Hanseatischer FC Lübeck 1 6 10 26 0.167 -16

30 GER HASSELMANN Sean Lucas BR SVA Oranienburg 1 6 8 25 0.167 -17

31 GER MÖLLER Arthur HH Hamburger FC 1 6 11 29 0.167 -18

32 GER HANSEN Willem SH Hanseatischer FC Lübeck 0 6 12 30 0.000 -18
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
  Bahn 1

1
GREBING Julian Richard
HE Fechtclub Marburg

GER   V

32
HANSEN Willem
SH Hanseatischer FC Lübeck

GER   9

  R: PICKARDT Lars (GER)

  Bahn 1

17
SCHEIBNER Boje Mattes
HB Bremen 1860 Fechten

GER   8

16
ZIMNER Fiete Julian
WE Quernheimer FC

GER   V

  R: PICKARDT Lars (GER)

  Bahn 1

9
KOFOED Hannibal
Trekanten København

DEN   V

24
NOLTING Felix Gregor
HB Bremen 1860 Fechten

GER   9

  R: PICKARDT Lars (GER)

  Bahn 3

25
KOLDEWEYH Marco
HH SV Preußen Reinfeld

GER   2

8
HINRICHS Oskar
BR SVA Oranienburg

GER   V

  R: AUGUSTIN Clemens (GER)

  Bahn 3

5
MAHUTKA Leander Luis
NS Blau-Weiss Buchholz

GER   V

28
SCHEFFLER Patrick
HH SV Preußen Reinfeld

GER   1

  R: AUGUSTIN Clemens (GER)

  Bahn 3

21
MARXSEN Theodor
SH Hanseatischer FC Lübeck

GER   6

12
RUNGE Leo
HH Walddörfer SV

GER   V

  R: AUGUSTIN Clemens (GER)

  Bahn 7

13
PREUß Emil
NS Blau-Weiss Buchholz

GER   V

20
GRAAKJÆR Kasper
Varde FK

DEN   4

  R: GRÜNERT Clara Luise (GER)

  Bahn 7

29
GOLZE Anton
SH Hanseatischer FC Lübeck

GER   0

4
EL EBRASHI Junes
HH FC Rothenbaum

GER   V

  R: GRÜNERT Clara Luise (GER)

Bahn 1

GREBING Julian Richard
HE Fechtclub Marburg

GER   V

ZIMNER Fiete Julian
WE Quernheimer FC

GER   7

R: KENTESH Nataliya (GER)

Bahn 1

KOFOED Hannibal
Trekanten København

DEN   V

HINRICHS Oskar
BR SVA Oranienburg

GER   1

R: KENTESH Nataliya (GER)

Bahn 2

MAHUTKA Leander Luis
NS Blau-Weiss Buchholz

GER   V

RUNGE Leo
HH Walddörfer SV

GER   5

R: RATZ Victoria Sophia Barbara (AUT)

Bahn 2

PREUß Emil
NS Blau-Weiss Buchholz

GER   2

EL EBRASHI Junes
HH FC Rothenbaum

GER   V

R: RATZ Victoria Sophia Barbara (AUT)

Bahn 2

GREBING Julian Richard
HE Fechtclub Marburg

GER   V

KOFOED Hannibal (9)
Trekanten København

DEN   10

R: HERBERG Michael (GER)

Bahn 2

MAHUTKA Leander Luis
NS Blau-Weiss Buchholz

GER   11

EL EBRASHI Junes
HH FC Rothenbaum

GER   V

R: HERBERG Michael (GER)
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
  Bahn 7

3
KÖTHE Joscha
HE Fechtclub Marburg

GER   V

30
HASSELMANN Sean Lucas
BR SVA Oranienburg

GER   6

  R: GRÜNERT Clara Luise (GER)

  Bahn 12

19
HEITMANN Jannik Max
HH TB Hamburg-Eilbeck

GER   V

14
SCHMITZ Meo
WE Quernheimer FC

GER   8

  R: RATZ Victoria Sophia Barbara (AUT)

  Bahn 12

11
RISSMANN Joel Hendrik
HH TB Hamburg-Eilbeck

GER   V

22
SCHULZ Rasmus
HH TB Hamburg-Eilbeck

GER   4

  R: RATZ Victoria Sophia Barbara (AUT)

  Bahn 12

27
IHNS Magnus
SH FC Ratzeburg

GER   2

6
MEDVEDEV Martin
SC Amsterdam

NED   V

  R: RATZ Victoria Sophia Barbara (AUT)

  Bahn 2

7
BRÜGGE Theodor
HH Hamburger FC

GER   V

26
DROCHNER Raphael
SH Kieler MTV

GER   9

  R: WILLEMS Tom (GER)

  Bahn 2

23
BERTRAM Ramon
BR FSC Cottbus

GER   V

10
BRANTZ Felix
BE FG Rotation Berlin

GER   8

  R: WILLEMS Tom (GER)

  Bahn 4

15
HERBERG Arien
SH Kieler MTV

GER   3

18
ZHU Jin Yuan
HH FC Rothenbaum

CHN   V

  R: SEEMANN Paul Leopold (GER)

  Bahn 4

31
MÖLLER Arthur
HH Hamburger FC

GER   1

2
GREBING Jonathan Alexander
HE Fechtclub Marburg

GER   V

  R: SEEMANN Paul Leopold (GER)

Bahn 11

KÖTHE Joscha
HE Fechtclub Marburg

GER   V

HEITMANN Jannik Max (19)
HH TB Hamburg-Eilbeck

GER   1

R: SEEMANN Paul Leopold (GER)

Bahn 11

RISSMANN Joel Hendrik
HH TB Hamburg-Eilbeck

GER   6

MEDVEDEV Martin
SC Amsterdam

NED   V

R: SEEMANN Paul Leopold (GER)

Bahn 12

BRÜGGE Theodor
HH Hamburger FC

GER   V

BERTRAM Ramon (23)
BR FSC Cottbus

GER   7

R: MAHUTKA Malin Ava (GER)

Bahn 12

ZHU Jin Yuan (18)
HH FC Rothenbaum

CHN   6

GREBING Jonathan Alexander
HE Fechtclub Marburg

GER   V

R: MAHUTKA Malin Ava (GER)

Bahn 3

KÖTHE Joscha
HE Fechtclub Marburg

GER   5

MEDVEDEV Martin
SC Amsterdam

NED   V

R: MAHUTKA Malin Ava (GER)

Bahn 3

BRÜGGE Theodor
HH Hamburger FC

GER   8

GREBING Jonathan Alexander
HE Fechtclub Marburg

GER   V

R: MAHUTKA Malin Ava (GER)
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  I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn 1

1
GREBING Julian Richard
HE Fechtclub Marburg

GER   8

4
EL EBRASHI Junes
HH FC Rothenbaum

GER   V

  R: PICKARDT Lars (GER)

  Bahn 3

3
MEDVEDEV Martin (6)
SC Amsterdam

NED   V

2
GREBING Jonathan Alexander
HE Fechtclub Marburg

GER   6

  R: HERBERG Michael (GER)

Bahn 2

EL EBRASHI Junes (4)
HH FC Rothenbaum

GER   V

MEDVEDEV Martin (6)
SC Amsterdam

NED   9

R: PICKARDT Lars (GER)
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Ergebnisliste OFFICIAL

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER EL EBRASHI Junes HH FC Rothenbaum 2009

2 NED MEDVEDEV Martin SC Amsterdam 2009

3 GER GREBING Julian Richard HE Fechtclub Marburg 2009

3 GER GREBING Jonathan Alexander HE Fechtclub Marburg 2010

8er Tableau

5 GER KÖTHE Joscha HE Fechtclub Marburg 2009

6 GER MAHUTKA Leander Luis NS Blau-Weiss Buchholz 2009

7 GER BRÜGGE Theodor HH Hamburger FC 2010

8 DEN KOFOED Hannibal Trekanten København 2009

16er Tableau

9 GER HINRICHS Oskar BR SVA Oranienburg 2010

10 GER RISSMANN Joel Hendrik HH TB Hamburg-Eilbeck 2009

11 GER RUNGE Leo HH Walddörfer SV 2010

12 GER PREUß Emil NS Blau-Weiss Buchholz 2010

13 GER ZIMNER Fiete Julian WE Quernheimer FC 2009

14 CHN ZHU Jin Yuan HH FC Rothenbaum 2009

15 GER HEITMANN Jannik Max HH TB Hamburg-Eilbeck 2010

16 GER BERTRAM Ramon BR FSC Cottbus 2010

32er Tableau

17 GER BRANTZ Felix BE FG Rotation Berlin 2010

18 GER SCHMITZ Meo WE Quernheimer FC 2010

19 GER HERBERG Arien SH Kieler MTV 2010

20 GER SCHEIBNER Boje Mattes HB Bremen 1860 Fechten 2010

21 DEN GRAAKJÆR Kasper Varde FK 2010

22 GER MARXSEN Theodor SH Hanseatischer FC Lübeck 2009

23 GER SCHULZ Rasmus HH TB Hamburg-Eilbeck 2009

24 GER NOLTING Felix Gregor HB Bremen 1860 Fechten 2010

25 GER KOLDEWEYH Marco HH SV Preußen Reinfeld 2010

26 GER DROCHNER Raphael SH Kieler MTV 2009

27 GER IHNS Magnus SH FC Ratzeburg 2010

28 GER SCHEFFLER Patrick HH SV Preußen Reinfeld 2010

29 GER GOLZE Anton SH Hanseatischer FC Lübeck 2010

30 GER HASSELMANN Sean Lucas BR SVA Oranienburg 2009

31 GER MÖLLER Arthur HH Hamburger FC 2010

32 GER HANSEN Willem SH Hanseatischer FC Lübeck 2010

Vorrunde

33 GER HUSS Lucas SH Kieler MTV 2010

33 GER PENK Willem Ole HH Hamburger FC 2010

35 GER DORNHEIM Carl SH Hanseatischer FC Lübeck 2010
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name PoolsT32 T16 T8 T4 T2 Ref Vid Ass

AUT RATZ Victoria Sophia Barbara 3 2 5 0 0

CHN D CUI Xiyan 0 0 0

GER E WEIGAND Sara Marie 0 0 0

WALTER Sebastian 1 1 0 0

HASSELMANN Marc André 1 1 0 0

SEEMANN Niklas 0 0 0

WILLEMS Tom 2 2 0 0

GREBING Jonathan Alexander 0 0 0

GREBING Julian Richard 0 0 0

KÖTHE Joscha 0 0 0

WALL Alexandra 0 0 0

SCHMID Andreas 0 0 0

F GRÜNERT Clara Luise 3 3 0 0

CN PICKARDT Lars 3 1 1 5 0 0

D METZ Thea 0 0 0

KAUFMANN Kira Anna 0 0 0

MAHUTKA Malin Ava 1 2 2 5 0 0

D SIEMERS Jesper 0 0 0

KENTESH Nataliya 2 2 0 0

D SEEMANN Paul Leopold 1 2 2 5 0 0

AUGUSTIN Clemens 1 3 4 0 0

HERBERG Michael 2 1 3 0 0

M1 SCHMITZ Meo 0 0 0

M1 ZIMNER Fiete Julian 0 0 0

24 Kampfrichtende
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Medaillengewinner OFFICIAL

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER EL EBRASHI Junes HH FC Rothenbaum 2009

Silber NED MEDVEDEV Martin SC Amsterdam 2009

Bronze GER GREBING Jonathan Alexander HE Fechtclub Marburg 2010

Bronze GER GREBING Julian Richard HE Fechtclub Marburg 2009


